Portaria Nº 109/2016 – GPMNP

           “NOMEIA  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO
PARA O EXERCÍCIO DE 2016 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica  nomeada  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  para
processar e julgar todos os atos necessários a formalização dos processos
licitatórios deste Município, composta dos seguintes membros:

Presidente – Eliane Tomás dos Santos – CPF 785.716.772-04;

Secretário – Jailton Ataide de Lima – CPF 665.624.881-91;

Membro– Daniel Ferreira de Brito – CPF 404.075.602-97

Suplente– Simone dos Santos Dias– CPF 024.229.551-77;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 23 (vinte e três) dias do
mês de fevereiro  de 2016.

UBIRACI SOARES SILVA
Prefeito Municipal.